

Basın Açıklaması**Suriye Halkı Bizden, Biz de Onlardanız, Bu Ne Bir Minnet Ne de Bir İyiliktir**

Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

﴿ إِنَّمَا الْمُؤْمِنُونَ إِخْوَةٌ ﴾ **"Müminler ancak kardeşlerdir."** [Hucurat 10]

Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

"Birbirlerini sevmekte, birbirlerine merhamette ve birbirlerine atıfet göstermekte müminlerin misali, bir beden misalidir ki, ondan bir uzvu hastalandığında, bedenin sair azasını da uykusuzluk ve ateş sarar." [Müttefikin Aleyh]

Yine Nebi *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

"Müslüman Müslümanın kardeşidir. Ona zulmetmez, onu yardımsız bırakmaz, ona yalan söylemez ve onu tahkir etmez." [Müslim]

Yine Nebi *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

"Müslümanların kanları birbirlerine eşittir. Müslümanların en azı onların zimmetleri uğrunda koşar. Müslümanların en uzak olanı onlar adına eman verebilir. Müslümanlar kendilerinin dışındaki kimselere karşı bir eldirler." [Ebu Davud]

Keza Peygamber *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

﴿ مَن لَّا يَرْحَمِ لَّا يَرْحَمِ ﴾ **"Merhamet etmeyene merhamet edilmez."** [Müttefikin Aleyh]

Ve Nebi *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

﴿ مَن نَفَسَ عَن مُّؤْمِنٍ كُرْبَةً مِن كُرْبِ الدُّنْيَا، نَفَسَ اللَّهُ عَنْهُ كُرْبَةً مِن كُرْبِ يَوْمِ الْقِيَامَةِ ﴾ **"Kim bir Müslümandan bir sıkıntıyı giderirse, Allah Teâlâ o kimsenin kıyamet günündeki sıkıntılarından birini giderir."** [Müslim]

Suriye halkının yaşadıkları ortada: Küresel komplo, bombalama, yıkım, katliam, tehcir, sürgün, aşağılama, insan ve göçmen ticareti ve daha çok fazlası.

Hizb-ut Tahrir / Kuveyt Vilayeti olarak biz, ülkedeki yetkilileri Suriye halkının Kuveyt'te ikameti önünde duran tüm engelleri kaldırmaya, iyi bir konaklama için gereken barınma, eğitim, sağlık ve genel hizmetlerin sunulmasına çağırıyoruz. [İssız çöllere veya sınırlara kamp kurmak değil!] Geçimlerini sağlamak için kamu ve özel sektörde çalışma izni verilmesini ve onlara dayatılan tüm vergilerin kaldırılmasını talep ediyoruz. Ayrıca ülkede ikametlerini zorlaştıran tüm önlemleri şiddetle reddediyoruz.

Bu, bizim yetkililerden talebimizdir. Bu, bir rica ve acındırma meselesi değil, şeri sorumluluk meselesidir. Peygamberimiz *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

﴿ مَن لَّمْ يَرْحَمِ لَّا يَرْحَمِ ﴾ **"Allahım! Kim ümmetimin herhangi bir işini üstlenir de onlara zorluk çıkarırsa, sen de ona zorluk çıkar. Her kim de ümmetimin herhangi bir işini üstlenir de onlara yumuşak davranırsa, sen de ona yumuşak davran."** [Müslim]